Le Directeur Général du Centre national de la
recherche scientifique

Vu, le décret 82-993 du 24 novembre 1982 modifié, portant
organisation et fonctionnement du CNRS,

Vu, le décret 83-1260 du 30 décembre 1983 moditié, fixant
les dispositions statutaires communes aux corps des
fonctionnaires du CNRS,

Vu, le décret 84-1185 du 27 décembre 1984 modifié, relatif
aux statuts particuliers des corps de fonctionnaires du

CNRS,

Vu, l'avis des instances d'évaluation,

DECIDE

www.cnrs.fr

campus Geardmége  ARTICLE 1 Sont retenus en vue de leur promotion au grade de directeur

3, rue Michel-Ange

25704 Paris cadex 16 de recherche de premiére classe, les agents dont les

noms suivent :

T 014496 40 00

F 01 44 96 53 90
NOM PRENOM SECTION DR
BALADI Viviane 1 DRO2
BENOIST Yves 1 DRO4
GABORIAU Damien 1 DRO7
RAUGEL GENEVIEVE Marie-Anne 1 DRO4
DJOUADI Abdelhak 2 DRO4
KRAUTH Werner 2 DR0O2
QOUVRY Stephane 2 DR0O4
SMIRNOV Fedor 2 DRO2
BLANK Bertram 3 DR15
GARDES Daniel 3 DRO4
KRASNY Mieczyslaw 3 DR02
SANTOS Eduardo 3 DR11
SCHAFFER Arthur 3 DRO4
BORDAS Christian 4 DRO7
DOWEK Danielle 4 DRO4
HEIDMANN Antoine 4 DRO2
MALKA Victor 4 DRO5
CLAVERIE Alain 5 DR14
ROUSSET Sylvie 5 DRO2
ROUZAUD Jean-Noel 5 DRO2
AMAND Thierry 6 DR14
FAINI Giancarlo 6 DR05
MIREBEAU Isabelle 6 DRO4
POTEMSKI Marek 6 DR11
ARLAT Jean 7 DR14
MALABRE Michel 7 DR17
PRONZATO Luc 7 DR20
TRAVE-MASSUYES Louise 7 DR14
WEIL Pascal 7 DR15

Dépasser ies frontitres  GEORGES Patrick 8 DRO4

Advancing the frontiers



NOM

RENOVELL
SALOUI
BONNET
DESCHAMPS
GRIL

GOKALP
GUAZZELLI
LAPICQUE
MAGNAUDET
SENTIS
LEFEBVRE
RAPHAEL
TERECH
AUBERT
DUTASTA
MIGNANI MARINETTI
DANIEL
DUTUIT
HALBERSTADT
HOROVITZ

LE BOZEC
PATARIN
SABO ETIENNE
CHATAIN
GUYOMARD
JOUBERT
TAILHADES
HUC
PODJARNY
REGLIER
BOULANGER
BOUVIER
KUNTH
MEYER

ROBIN
CANNAT
JAULT

RIBE
CHAPPFELLAZ
CHASSEFIERE
SEMPERE
VERGES
PROBST
THOMAS
BOURNE
FILLOUX
HOUDUSSE-JUILLE
LORTAT-JACOB
BILLAUD
BOCCARD
GELI

MATIC

MEYER

COLIN
DUBREMETZ
PIERRE

PRENOM

Michel
Abdelilah
Marc

Marc
Joseph
Iskender
Elisabeth
Francois
Jacgues
Marc
Jean-Marc
Elie

Pierre
Corinne
Jean-Pieire
Angela
Chantal
QOdile
Nadine
Gilles
Hubert
Joel
Sylviane
Dominigue
Dominigue
Marie-France
Philippe
lvan
Alberto
Marius
Francois
Jerome
Daniel
Nicole
Annie
Mathilde
Dominigue
Neil
Jerome
Eric
Richard
Elisabeth
Jean-Luc
Fabien
Yves

Alain
Anne
Hugues
Marc
Frederic
Vincent
lvan

Eric

Yves
Jean-Francois
Philippe
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10
10
10
1
1
1
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
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15
i5
15
16
16
16
17
17
17
17
17
18
18
18
19
19
i9
19
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
22
23
23
23

DR

DR13
DR10
DROS
DR15
DR13
DRO8
DR12
DR0O6
DR14
DR12
DR18
DR16
DR11
DR02
DRO7
DRO4
DR10
DR11
DR14
DR0O2
DR17
DR10
DR14
DR12
DR17
DRO7
DR14
DR15
DR10
BR12
DRO4
DR11
DRO1
DRO5
DRO6
DRQ2
DR11
DR0O2
DR11
DRO5
DR12
DRO8
DR14
DROS
DR12
DR12
DR16
DR11
DRO7
DRO4
DR12
DRO3
DRO2
DRO3
DR13
DR12



NOM PRENOM SECTION DR
CABOCHE Jocelyne 24 DRO2
FERRANDON Dominigue 24 DR10
RAPOSO Maria Da Graca 24 DR16
SIEWEKE Michael 24 DR12
VERNIER Philippe 24 DR04
DEBANNE Dominigue 25 DR12
LUPPI Pierre Herve 25 DRO7Y
NEGRE-SALVAYRE Anne-Elisabeth 25 DR14
REPRESA-BERMEJO  Alfonso 25 DR12
CAVALLI Giacomo 26 DRi3
HOULISTON Evelyn 26 DR20
BESSON Mirgille 27 DR12
CAZALETS Jean Rene 27 DR15
COOPER Howard-Michael 27 DRO7
THERAULAZ Guy 27 DR14
COLOT Vincent 28 DRO2
SHEN Wen-Hui 28 DR10
ROCH Philippe 29 DR13
WEIMERSKIRCH Henri 29 DRO8S
BEN DAHAN David 30 DR12
BUEE Luc 30 DR18
SOMMER Pascal 30 DRO7
BRUZEK Jaroslav 3 DR15
ROCHE Helene 31 DRO5
BRIQUEL-CHATONNET Francoise 32 DRO1
BRUN Jean Pierre 32 DROA1
GOULLET Monique 32 DRO3
CLAYER Nathalie 33 DRO1
MCURADIAN Claire 33 DRO1
RAILLON Francois 33 DRO1
BLACHE Philippe 34 DR12
PLANTIN Christian 34 DRO7
BITBOL Michel 35 DRO5
DE BIASI Pierre-Marc 35 DRO2
HEINICH Nathalie 36 DRO1
QUERE Louis 36 PRO1
BIAIS Bruno 37 DR14
ZIMMERMANN Jean-Benoit 37 DR12
CASAJUS Dominique 38 DRO1
MARY Andre 38 DRO1
BILLAUD Jean-Paul 39 DRO5
BONNIN Philippe 39 DRO1
WEBER Christiane 39 DR10
GIPOULOUX Francois 40 DR16
WARIN Philippe 40 DR11
FRENOT Yves 41 DR17
THIEBAULT Stephanie 41 DRO3
ARTICLE II Les promotions sont effectuées au ler octobre 2009 sous

réserve que les agents remplissent les conditions d'ancienneté.
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